

Żywołapka na myszy Bros x 4 sztuki



Cena: 53,32 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 6 sztuk

Producent Bros

Opis produktu

Żywołapka na myszy Bros x 4 sztuki

Skuteczna i Humanitarna Pułapka

Żywołapka na myszy Bros to nowoczesne i wygodne w użytkowaniu rozwiązanie do humanitarnego łapania myszy. Dzięki specjalnej konstrukcji, pułapka skutecznie wpuszcza mysz do środka, jednocześnie blokując jej możliwość wyjścia, co pozwala na późniejsze wypuszczenie myszy na wolność. Jest to doskonałe rozwiązanie dla osób, które chcą pozbyć się myszy z otoczenia bez wyrządzania im krzywdy.

Wielokrotne Użycie

Żywołapka Bros jest wykonana z trwałych materiałów, co umożliwia jej

wielokrotne użycie. Jest odporna na działanie warunków atmosferycznych, co oznacza, że można ją stosować zarówno w pomieszczeniach (takich jak domy, garaże, pomieszczenia gospodarcze i magazyny), jak i na zewnątrz. To praktyczne i ekologiczne rozwiązanie, które sprawdzi się w różnych warunkach.

Jak Działa Żywołapka Bros

- 1. Przygotowanie Przynęty:** Zdjąć pokrywę znajdującą się w tylnej części pułapki. Nałożyć przynętę o kremowej konsystencji, np. masło orzechowe, krem czekoladowy, pasta rybna lub pasztet. Następnie zamknąć pokrywę.
- 2. Ustawienie Pułapki:** Otworzyć pułapkę i ustawić ją w miejscu, gdzie występują myszy. Dwie "nóżki" pułapki powinny opierać się o podłoże, co zapewni stabilność.
- 3. Łapanie Myszy:** Wejście myszy do środka powoduje przechylenie się pułapki, co uruchamia mechanizm zapadkowy, blokując wyjście myszy.
- 4. Uwolnienie Myszy:** Aby uwolnić złapaną mysz, należy oddalić się od chronionego miejsca i ostrożnie otworzyć pułapkę, pozwalając myszy na ucieczkę na wolność.

Idealna do Domów i Na Zewnątrz

Żywołapka Bros jest idealna do stosowania w różnych miejscach. W domach i garażach zapewnia skuteczną ochronę przed myszami, bez konieczności stosowania chemicznych środków biobójczych. Na zewnątrz, w ogrodach czy na balkonach, pułapka skutecznie chroni przestrzeń przed niechcianymi gośćmi.

Podsumowanie

Żywołapka na myszy Bros to niezawodne i humanitarne rozwiązanie, które pozwala na skuteczne pozbycie się myszy bez wyrządzania im krzywdy. Dzięki odporności na warunki atmosferyczne i możliwości wielokrotnego użycia, pułapka Bros jest praktyczna i ekologiczna. Zamów ją teraz na [SzybkiKoszyk.pl](https://szybkiKoszyk.pl) i ciesz się czystym, wolnym od myszy otoczeniem.